

# NHF Region Øst

## Protokoll møte nr. 7/2023-2026

**Dato: 26. februar 2024**

Møtetid: 20.00 – 21.00  
Møtested: Teams  
Referent: Mads Andreassen

Navn		Tilstede	Forfall	Merknad
Stein Cato Røsnæs	Leder	X		
Hanne Skogli	Nestleder	X		
Pia Helen Kristensen	Styremedlem	X		
Dennis Oxaas	Styremedlem	X		
Mimi Kopperud Slevigen	Styremedlem	X		
Hæge Fagerhus	Styremedlem		X	
Kristoffer Helminsen	Styremedlem	X		
Erik Rolf Bakke	Styremedlem	X		
Mads Andreassen	Daglig leder	X		
Alexander L. Pettersen	Adm. dommer	X		

### **Habilitet:**

Det var ingen saker på agendaen som medførte habilitetskonflikt.

### **Saksliste:**

**37/23-26: Sesongbestemmelser 2024/2025**

### 37/23-26: Sesongbestemmelser 2024/2025

- Det er gjort ytterligere presiseringer i rutiner ved Walkover på grunn av sykdom i pkt. 8.
- Klubbene gir tilbakemelding om at det i dag er alt for enkelt å omberamme kamper grunnet lave gebyrer. Mengden omberamninger fører til negative konsekvenser for klubbenes arrangementer, bortfall av inntekter fra kiosk og billetter, samt utfordringer for dommere og dommeroppsett. Av denne grunn økes omberammingsgebyrene i pkt. 17 og 18, og lagene oppfordres til å bruke de frie omberammingsperiodene mer strukturert.
- Basert på klubbenes tilbakemelding er fristen for utbetaling av dommerhonorar økt fra 7 til 10 dager. Dagens ordning er utfordrende å overholde for mange klubber, og særlig fleridrettslag hvor særiddrettene har ulike regelverk og frister. Det er også et mål å redusere tid brukt av dommere, klubber og administrasjon på å purre på utbetalinger som ikke har skjedd innen dagens 7-dagers frist. Til nå har det vært 140 purringer inneværende sesong. Samtidig understreker styret at det er et uforløst potensial i å utnytte idrettsoppgjørs funksjon med direkte oppgjør uten at dette trenger å gå gjennom en regnskapsfører. Dette bør tydeliggjøres på informasjonsmøtene, samt i skriftlig form med lenker til brukerveiledninger for idrettsoppgjør.

#### RS-vedtak i sak nr. 37:

Styret vedtok sesongbestemmelser for 2024/2025 sesongen, med de endringer som fremkom i møtet.